
ZARZ¥DZENIE NR 41/06
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 7 listopada 2006 roku

w sprawie zmian bud¿etu gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249. poz. 2104; zm. Dz.U. Nr 169, poz.
1420 z 2005r.; z 2006r, Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217) -zarz¹dzam,
co nastêpuje:

§ 1. 1. Zwiêkszam plan dochodów bud¿etowych o kwotê -238 568 z³, zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszego zarz¹dzenia.

2. Zwiêkszam plan wydatków bud¿etowych o kwotê -238 568 z³, zgodnie
z za³¹cznikiem Nr 2 do niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

..6~ó~mr /1
dr Micha³ Si~c~/"'-L



..
Za³¹cznik Nr 1
do zarz¹dzenia Nr 41/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 7 listopada 2006r.

ZWIÊKSZENIE DOCHODÓW BUD¯ETOWYCH

Dzia³ Rozdz. § T re œ æ Kwota

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 8772

80101 Szko³y podstawowe 8 772

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na 8 772
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin
-dotacja na pokrycie kosztów nauczania jêzyka

angielskiego w pierwszych klasach szkó³

podstawowych

852 POMOC SPO£ECZNA 221 095

85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na 5208
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na 5 208
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin
-dotacja na dofinansowanie wyp³at zasi³ków

okresowych w czêœci gwarantowanej z bud¿etu

pañstwa

85278 Usuwanie skutków klêsk ¿ywio³owych 214 298

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na 214298
realizacjê zadañ bie¿¹cych z zakresu administracji
rz¹dowej oraz innych zadañ zleconych gminie
ustawami
-dotacja na pomoc pieniê¿n¹ dla rodzin

rolniczych, których gospodarstwa rolne zosta³y
dotkniête susz¹ w 2006 roku

85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ 1 589

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na 1 589
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin
-dotacja na dofinansowanie realizacji Programu

"Pomoc pañstwa w zakresie do¿ywiania"

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8701
WYCHOWAWCZA



oJ

Dzia³ Rozdz. § T re œ æ Kwota

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8701

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud¿etu pañstwa na 8 701
realizacjê w³asnych zadañ bie¿¹cych gmin
-dotacja na dofinansowanie œwiadczeñ

realizowanych w ramach systemu pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze

socj alnym

O G O L E M 238 568

~~ GJlfuJ ~ /"Oar Mi~~8f~~;i v L



.

Za³¹cznik Nr 2
do zarz¹dzenia Nr 41/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 7 listopada 2006r.

ZWIÊKSZENIE WYDATKÓW BUD¯ETOWYCH

Dzia³ Rozdz. § T re œ æ Kwota

801 OSWIATAIWYCHOWANIE 8m

80101 Szko³y podstawowe 8 m
-zadania w³asne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7316
-koszty nauczania jêzyka angielskiego

w pierwszych klasach szkó³ podstawowych

4110 Sk³adki na ubezpieczenia spo³eczne 1 277

4120 Sk³adki na Fundusz Pracy 179

852 POMOC SPO£ECZNA 221 095

85214 Zasi³ki i pomoc w naturze oraz sk³adki na 5208
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-zadania w³asne

3110 Swiadczenia spo³eczne 5 208
-wyp³at zasi³ków okresowych w czêœci

gwarantowanej z bud¿etu pañstwa

85278 Usuwanie skutków klêsk ¿ywio³owych 214298
-zadania zlecone

3110 Œwiadczenia spo³eczne 214298
-wyp³aty zasi³ków celowych dla rodzin

rolniczych, których gospodarstwa rolne zosta³y
dotkniête susz¹ w 2006 roku

85295 Pozosta³a dzia³alnoœæ 1 589
-zadania w³asne

3110 Swiadczenia spo³eczne 1 589
-koszty do¿ywiania w ramach realizacji

Programu "Pomoc pañstwa w zakresie

do¿ywiania"



...

Dzia³ Rozdz. § T re œ æ Kwota

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8701
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8701
-zadania w³asne

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 701
-dofinansowanie œwiadczeñ realizowanych

w ramach systemu pomocy materialnej
dla uczniów o charakterze socjalnym

O G O £ E M 238 568

~f ?;³Y I j /1
dr M~~r~~'~ <- .


